

Teated

Tantsuprogramm "Muusikal? Muusikal! Muusikal..." KG aulas.

Kolmapäeval, 11. veebruaril kell 15.00 on kõigil võimalus näha Kuressaare Gümnaasiumi aulas C. R. Jakobsoni nim. Gümnaasiumi balletistuudio (Viljandist) ja "Sinilind" (Tartust) kirevat tantsuprogrammi "Muusikal? Muusikal! Muusikal..."

Pileti hind: 15.- EEK, pileteid müüakse kohapeal, pool tundi enne kontserdi algust!

**Inge Jalakas,
huvijuht**



Palju õnne!

Julge olla rõõmus, sest rõõm on kaunis nagu õitsev puu. Julge nutta, sest pisarad pesevad mõtteid nagu vihm lehti. Julge vaikida, sest muldki, millest saavad toitu juured, vaikib.

Lilian Andre

Õpilaste sünnipäevad

Raivo Vips 10E	05.02
Kerli Vaga 10A	05.02
Tiina Seppel 6B	05.02
Adeele Rassel 6A	05.02
Joosep Lukk 10D	06.02
Helena Vaher 8D	06.02
Liis Teresk 8D	06.02
Kristi Orb 7C	07.02
Mari-Liis Tulk 5B	07.02
Age Antonenko 3B	07.02
Hanno Nelis 6A	08.02
Brita Mänd 10C	08.02
Sanna Vahter 4B	08.02
Kertu Laasma 2A	08.02
Kalmer Laine 9B	09.02
Madis Reinart 10E	10.02
Armin Hometsko 7B	10.02
Kaari Uus 5C	10.02
Anli Luup 2B	10.02
Horre Hommik 12A	11.02
Katri Rauniste 10B	11.02
Kaisa Silluste 3B	11.02

Töötajate sünnipäevad

Kaja Puck	07.02
-----------	-------

Maakondlik etlejate konkurss Kuressaare Gümnaasiumile edukas



Pärast rõõmustavat võitjate väljakuulutamist Kuressaare Linnateatris 27. 01. 2004. Foto: Merle Rätsep

27. jaanuaril toimus Kuressaare Linnateatris Saare Maakonna etlejate konkurss. Kohale oli tulnud 61 etlejat 4.- 12. klassini. Kõige suurem oli osavõtjate arv kõige nooremas (4.-6. kl.) vanuseastmes – üle kolmekümne. Luuletuse ja proosapala esitajaid hindas kolm erinevat žüriid (kokku 10 inimest) kolmes vanuseastmes.

KGst osalesid konkursil kuusteist õpilast: 4.-6. klass Anti Adosson, Hanna Martinson, Elina kadaja, Kristel Sepp, Henry Kaus, Sass Pääsk, Juta Altmäe; 7.-9. klass Liisa Vipp, Liis Enson, Heli Vaher; 10.-12. klass He-

lena Pihel, Priit Sepp, Mary Tamsalu, Kätlin Maidra, Birgit Poopuu ja Tarmo Hanson

Kõigi vanuseastme žüriid kiitsid osalejaid, rõhutades, et on suur oskus anda teksti publikule edasi nii, et see hinge jõuaks. Välja toodi ka üks probleem: kahe erineva pala vahele peaks ikka väikese hingamispausi ka jätma, siis on publikul parem jälgida. Selleaastane etlejate konkurss oli KGle edukas: kolmest Grand Prixist jõudis meie majja kaks – keskmises vanuseastmes Liisa Vipp (juhendaja M. Laurson), vanemas vanuseastmes Priit

Sepp; üheksast laureaadi-tiitlist kaks – vanemas vanuseastmes Mary Tamsalu ja Helena Pihel (kõigi juhendaja M. Tarkin); kuuest eripreemiast üks – Elina Kadaja nooremas vanuseastmes. Auhinnatute hulka jõudsid Saaremaa kuue kooli õpilased.

Vabariiklik konkurss toimub sel aastal veebruari lõpus Viljandis, nii et hoiame pöialt meie esindajatele!

Järgmine etlejate mõõduvõtmine toimub aprilli alguses, siis on vendade Liivide luulekonkurss.

**Merle Rätsep,
konkursi korraldaja**

Teated

Füüsikaolümpiaad

Laupäeval, 31. jaanuaril toimus füüsikaolümpiaadi maakondlik voor. Ülesanded ei olnud lihtsad. Tulemused olid järgmised:

8 klass: 2. koht Preedik Heinmaa, 4. koht Marko Elli, 12. koht Arne Rannaoja.

9 klass: 6-7. koht Jaana Vaarmets, 8. koht Ats Pildre, 9. koht Erki Elli.

10 klass: 4. koht Ivar Laes, 6. koht Kaimar Lomp, 7. koht Jürgen Tuuling.

11 klass: 4. koht Reino Külaots, 5. koht Tõnno Toompuu.

12 klass: 3. koht Reigo Timm, 4. koht Luigi Heinmaa, 5. koht Arno Urgas.

Suur - suur tänu osalejatele.

Hilja Metsmaa,
füüsikaõpetaja

Teisipäeval, 27. jaanuaril toimus meie kooli aulas järjekordne maakonna õpilasansambli konkurs.

10 ansambli seast valis žürii välja 7 tublimat, kes sõidavad 5.märtsil Jõgevale Saaremaad esindama. KG-st asus võistleva 5 kollektiivi, kellest vaid 5b ans (L.Lehto) ei pääsenud lõppvõistlusele.

Nooremas vanuseastmes esindab Saaremaad KG 4b ans (H.Rand), 6-7 kl vanuseastmes meie 7b ans "Minimali" (H.Rand), 8-9 kl vanuseastmes SÜG-i kvartett (M.Ausmees) ja Saare Noorte Huvikooli trio (P.Karu). Gümnaasiumis pääsesid edasi KG segaansambel (L.Lehto), KG "Hellena" (M.Rand) ja SÜG-i "Varsakabi" (M.Ausmees).

Veikko Lehto,
muusikaõpetaja

Igale klassile Sõbrapäeva postkast

Igal klassil on vaja neljapäevaks, 12. veebruariks valmistada sõbrapäevapostkast mõõtmetes 30x30x30 cm. Postkastina võib kasutada ka tavalist kingakarpi, millel on klassinumber ja ava, kust kaardid sisse panna. Postkastid tuua ÕE ruumi.

Mario Rauk,
11C klass



KG-s olid külas Rootsi Televisiooni haridussaadete osakonna reporterid. Reporterid Victoria Broström ja Magnus Svensson teevad saadet noortest inimestest uutes Euroopa Liidu liikmesriikides. Kuressaares valmisid intervjuud Pille Lodi (11B) ja Piret Pupartiga (12C), kes tutvustasid oma tegemisi koolis ja Kuressaares. Lisaks kohutub võttegrupp ka noortega Tallinnas ja Narvas. Saade on Rootsi TV kavas aprillis. Foto: Maidu Varik.

VII üleriigiline noorte solistide ja duettide konkurss

30.-31.jaanuaril toimus Saaremaa Ühisgümnaasiumis VIII üleriigiline noorte solistide ja duettide konkurss.

Kuressaare Gümnaasiumi õpilastest osalesid konkursil solistid Tuuli Rand 7b (juhendaja L. Lehto/ S. Medell), Erko Niit 10b (juhendaja T. Paulus), Keete Viira 11c (juhendaja T. Paulus) ja Elina Toompuu 12c (juhendaja S. Medell), duettide arvestuses Kristi Juhkam 10e - Jane Vogt 10b (juhendaja M. Rand) ning Anette Turu 8a - Kaisa Kop-

liste SÜG (juhendaja L. Lehto/ S. Medell).

Kokku kuulati konkursil 76 erineva laulja või dueti esinemist.

Esinejaid hindas žürii koosseisus: Mare Väljataga, Maiken, Semy, Raivo Sersant, Kerli Elvak, Kalmet Rauna, Liisu Ots, Rolf Roosalu.

Selle aasta Grand Prix määras žürii Saare Noorte Huvikooli lauljale Karl-Jörgen Viskusele (juhendaja P.Karu), erinevate vanuseastmete solistide ja ka duettide esikolmikus või-

dutsesid Ülenurme Muusikakooli Laulustuudio õpilased, kelle õpetaja Ursel Oja kuulutati ka konkursi parimaks juhendajaks.

Kuressaare Gümnaasiumi õpilastele jagus hulgaliselt eripreemiaid: **Tuuli Rand** - emotsionaalse esinemise eest, **Erko Niit** - Sirje Medelli eripreemia ja SÜG-i alghklassidelt sooja esituse eripreemia, **Elina Toompuu** - Eesti Ekspressi eripreemia.

Laine Lehto,
muusikaõpetaja

Karaokelaulude võistlus

Neljapäeval, 12.02 toimub meie kooli aulas klassidevaheline karaokelaulude võistlus. Üritus toimub juuba kolmandat korda ja nagu varem, nii ka sel aastal 5.-12. kl. õpilastele. Toimumise aeg - 5 vahetunnil alates kl. 10.45-st. Lõpetamine ja autastamine kl. 15.00.

Võistlusel võib osaleda igast klassist 1-2 võistlejat, kes esitavad etteantud selts-

kondlike laulude nimekirjast vabal valikul ühe kõige meelepärasema. Esinejaid võib aidata laval stiilne liikumisrühm, kes võib refräänikaasa laulda.

Proove saab teha vahetundide ajal aulas võistlusele eelnevatel päevadel.

Iga ladus ja arusaadav esitus teenib oma klassile 3 punkti, millele lisanduvad žürii punktid. Žürii hindab

laulu kvaliteeti, esinejate oskusi publikuga kontakti saavutamist, liikumisrühma olemasolul selle originaalsust ning sobivust lauluga, riietuse stiilsust.

Eelregistreerimine muusikute vaheruumis 6. veebruariks k.a.

Mai Rand,
muusikaõpetaja

II koht EKSL'i võrkpallivõistlustelt



Meie edukas võrkpallimeeskond täies auhinnavarustuses. Foto: Gert Lutter

19-20. jaanuaril toimus Võrus EKSL-i B-vanuseklassi poiste võrkpalli finaali võistlus. Meie poisid võitlesid end novembris toimunud tsoonivõistlustel finaali. Finaali pääses kuus võistkonda. Kaks olid Võrust, Üks Rakverest, üks Pärnust, Türi ja meie. Nii, et kõik Eestimaa tuntud võrkpallikantsid olid esindatud. Saaremaal puhkenud grippilaine ei jätnud puudutamata ka võrkpallipoisse. Nii mõnigi treening tuli vahele jätta. Seega oli mängu-

vorm teadmata. Võistluseelne treeningmäng oma saalis hajutas veidike kahtlusi.

Esimene kohtumine Võru Kesklinna kooliga sujus hästi ja esimene võit 2:0. Teine mäng oli Türiaga. Türi vastu mängu päriselt käima ei saanud. Oli häid momente, aga samas lagunes mäng käest. Tuli vastu võtta kaotus 2:0. See oligi meie poiste ainuke kaotus. Ülejäänud vastased võideti samuti tulemusega 2:0. Tasuks riputati kaela hõbemedalid.

Võistkonnas mängisid: Siim Kalas 8a, Siim Põluäär 8b, Madis Lepp 8d, Joonas Lõbus 8b, Markus Koppel 8b, Vaano Viik 8c, Tom Torn 8d. Et enamuse poiste vanus lubab ka järgmisel aastal võistelda veel B-vanuseklassis, siis soovime neile ja nende treeneritele Anne Poopuule ja Edgar Haavikule tugevat tahet treenida ja ootame häid tulemusi ka edaspidi.

Endel Tustit,
kehalise kasvatuse õpetaja

Medalimängud korvpallis

Kooli MV poiste korvpallis on jõudnud medalimängudeni. Kolmapäeval, 04. veebruaril kohtuvad pronksmedali mängus kell 16.45 võistkonnad BC TONKS BASKET ja BC BUFU. Seni kõik mängud võitnud BUFU kaotas poolfinaalis BC VILMALE. 18.00 kohtuvad aga esikoha mängus BC PORX ja BC VILMA. On oodata põnevaid kohtumisi.

16.00 alustavad aga kooli meistrivõistlusi korvpallis tütarlapsed.

Maakonna koolinoorte korvpalli MV noormees-tele on jõudnud poole peale. Meie poisid on pidanud kolm mängu. Oma saalis võõrustati esimeses män-

gus SÜG-i võistkonda. Selles kohtumises jäime alla seitsme punktiga. Mängus ametikooliga olid meie poisid selgelt paremad. Teine mäng SÜG-i-ga toimus Spordikooli saalis. Oli tulnud palju kaasaalajaid. Töötas tulla huvitav mäng, sest KG poisid olid end häälestanud kindlale võidule. Mängu algus ei sujunud eriti, jäime 10 punktilisse kaotusseisu. Siis hakkasid end ja oma mängu leidma Karel Kunderats, Mihkel Kõrgesaar, Jürgen Part, Karel Miil jt. Teisel poolajal sujus pinev mäng paremini ja kui kõlas lõpuvile olid meie poisid 10 punktiga mängu võitnud. Seega, kahe mängu kokkuvõttes

+3-ga peal. Kõik poisid, kes väljakul käisid, andsid seekord endast parima. Ei tehtud suuri apse ja mängiti võitluslikult. Oli tunda head meeskonna mängu. Kuna mängitakse iga võistkonnaga kaks korda, üks kodusaalis, teine vastaste kodusaalis ja kahe mängu tulemused liidetakse, siis ei ole lõplik seis veel teada. Ees on veel mäng Ametikooliga nende saalis ja kaks kohtumist Orissaare Gümnaasiumiga. Soovime meie poistele eelseisvateks mängudeks täpset kätt ja kindlat häälestust eelseisvateks kohtumisteks.

Endel Tustit,
kehalise kasvatuse õpetaja

Teated

**Soeta endale Eesti Ühis-
panga ISIC Scholar kaart
kiiresti ja tasuta!**

Tähelepanu kõik noored vanuses 12 - 25 eluaastat! Kui Sul ei ole ikka veel Isic Scholar kaarti (rahvusvaheline õpilaspilet koos pangakaardiga), siis Eesti Ühispank pakub sulle võimaluse see endale soetada neljapäeval, 5.02 kell 15.00 KG aulas ja täiesti tasuta!

Selle kaardiga saab Eestis üle 500 soodustuse, rahvusvaheliselt veelgi rohkem. Kaotada pole teil ju senti, ainult võita! Kaasa tuleb kindlasti võtta õpilaspilet ning kõigil eriti aga neidudel palutakse eelnevalt olla valmis kohapealseks pildistamiseks!

Info tasuta ISIC-kaardi kohta leiad internetiaadressilt: <http://www.eyy.ee/scholar>.

Inge Jalakas,
huvijuht

Lühidalt

Laupäeval, 31. jaanuaril toimus meie majas maakondlik muusikaolümpiaad.

Osales kokku üheksa õpilast. 7. klassi arvestuses said meie kooli 7b kl õpilased **Jaana Asumets** ja **Kertu Koert** vastavalt 4. ja 5. koha. Nende juhendajaks oli Helle Rand.

Esikoha sai Orissaare Gümnaasiumi õpilane Kaisa Ling (Anne Kann), II ja III koha said Muhu Põhikoolist Mariin Ling ja Kaia Oidekivi (Leena Peegel) 6. ja 7. koht läksid SÜG-i õpilastele Maarja-Linda Põld ja Gertra Truverk (Riina Oesalg).

11. klassi vanuses olid võistlemas 2 meie tublit lullutudrukut: rohkem punkte kogus **Meriliis Varilepp**, **Keete Viira** sai II koha. Mõlemad õpilased valmistas ette Laine Lehto.

Mõlema vanuseastme parimad lähevad edasi võistleva vabariikliku olümpiaadile, mis toimub 14. veebruaril Tallinnas Eesti Muusikaakadeemias.

Veikko Lehto,
muusikaõpetaja

Meie KG küsitluse tulemused

Eelmises lehes olnud küsitluse täitnud õpilaste arvamusel selgus, et enamik loeb meie koolilehte ning lehte loevad ka lapsevanemad.

Meie KG-d peeti vajalikuks, sest: leht võimaldab saada ülevaate koolielust; saab teada teiste õpilaste saavutustest.

Huvi pakkuvateks artiklitest peeti: Kõik artiklid, klassidevaheline võistlus, teated, sünnipäevad, üritused, küsitlused, nuputamised, kohad, aastaõpetaja, viktoriinid, ristsõnad, trennidest, küsitlused, intervjuud, koomiksid, maailm, meeldivad paljud artiklid, muusika edetabelid, üritused, mis toimuvad terves linnas.

Mida peaks leht kindlasti muutma, millest võiks kirjutada: Võiks sisaldada nalju õpilastest, leht võiks värviline olla; võiks olla ristsõna, võiks olla horoskoop; võiks olla toimetajaveerg, kõik on normaalne, paar nalja võiks ka olla, rohkem ristsõnu, pilte rohkem; luuletusi; õpilase kilde kontrolltöödest; rohkem arvamus, suuremate etendustest ja näitustest linnas, kõigest huvitavast; koomikseid võiks olla, midagi ei peaks muutma, õpilaste kirjutatud artikleid võiks rohkem olla, rohkem infot võimalustest, võiks olla rohkem pilte; kõik vajalik on seal olemas, töodes tehtud naljakad vead võiksid lehes olla, jutud õpetajatest.

Täname kõiki vastanuid ja püüame Teie ettepanekuid arvestada. Samas kui tegelete ise koomiksiste joonistamisega või ristsõnadega, saatke julgelt toimetusse, kõik kaastööd on teretulnud! Aitäh!

Marit Tarkin,
Meie KG peatoimetaja

Õppisime äri tegema

Me oleme 12. klasside majandussuuna õpilased ja valikainete seast valisime kaks perioodi inglise ärikeelet. Õpetajad on Merike Kivilo ja Marje Pesti.

Esimesel perioodil tutvusime inglise ärikeeles erinevate ettevõtete liikidega, reklaami ja turundusega. Perioodi algul saime ülesande moodustada 6 kuni seitsmeliikmelist gruppi. Gruppide nimedeks said Fun and Joy, Yummy, Mad Bakers, Kala pole, Star Brace ja Stinkers. Iga grupp koostas oma äriplaani ja eelarve, valis toote, millele tegi turuuringu ja reklaami ning siis asusime tootma. Gruppid said kooli poolt 100 krooni

stardikapitali.

Nädal enne jõuluvaheaega müüisime oma kaupu ja pakkusime teenuseid. Toimused piparkookide ja jõulukaartide müük, valmistasime käevõrusid, teenustena pakkusime autosõitu ja pildistamist. Müügis olid veel keeksid, karahelbeküpsised, moosisaiad ja Stinky (näoga karvapall).

Müügi lõppedes tõmbasime otsad kokku ja selgitasime välja, kui palju kasumit teenisime. Parima grupi „Kala pole“ kasum oli 555 krooni. Gruppi kuulusid Edith, Lili-an, Piret, Ivika, Taavi, Maris ja Mariliin. Heategevuse korras osteti teenitud raha eest jõulupakid algklasside õpilastele.

Ühises tunnis arutasime oma töö tulemusi ja tööme välja oma projekti puudusi ja kordaminekuid. Iga grupp esitas ka aruande, mille põhjal selgitatakse parim ärihaide seltskond. See oli huvitav ja arendav kogemus, mis andis teadmisi elementaarsest ärikorraldusest.

Sel perioodil tutvume äri-eetikaga erinevates maades, jaekaubanduse ja pangandusega. Ka on õpetaja plaaninud ühe õppekäigu tootmisettevõttesse. Kui on võimalus õpida inglise ärikeelet, siis kasutage seda!

Elo Saare, Kadri Õunpuu,
12C klass

Kooli 2004 a. meistrivõistlused tütarlaste korvpallis

Osavõtjad: osa võivad võtta kõik Kuressaare Gümnaasiumis õppivad 8.- 12.- klassi tütarlapsed oma klassi võistkonna koosseisus.

Aeg ja koht: mängud toimuvad alates 4. veebruarist 2004.a., kolmapäeviti kell 16.00 alates kooli võimlas. Mängude algus on kell 16.00, 17.00, ja 18.00. Mängude kohta on koostatud võistluste ajakava, mis pannakse välja teadetahvlile ja avaldatakse kooli ajalehes.

Võistkonna suurus: Igas võistkonnas võib olla kuni 8 mängijat.

Võistluse süsteem: Võistlused toimuvad kahes alagrupis. I alagrupp: 10A, 10D, 11A, 11C. II alagrupp: 10B, 10C, 11B, 12C. Alagrupis mängivad kõik võistkonnad omavahel läbi. Võidab võistkond, kes saavutas enim võite. Kui kaks võistkonda saavutavad ühepalju võite, arvestatakse omavahelist mängu.

Alagruppide võitjad mängivad I-II kohale. Sarnaselt mängivad ka alagruppides teiseks jäänud võistkonnad III - IV koha selgitamiseks. Alagrupis kolmandaks jäänud võistkonnad mängivad 5.-6. kohale ja alagrupis neljandaks jäänud mängivad 7.-8. kohale.

Mängu aeg: kohtumine koosneb 4 veerandajast. Iga veerand aeg kestab 8 min. II ja III veerandaja vahel on 5 min. vaheaeg. (Veerandaja viimased 3 minutit on „puhas“ aeg s.t. kell seisatatakse iga kohtuniku vile puhul).

Kohtunikud: Iga klass on kohustatud tulema mängule 1 kohtunikuga. Kui kummalgi klassil ei ole kohtunikku, siis mängu ei toimu.

Autasustamine: Turniiri 4 paremat võistkonda autasustatakse kooli diplomiga. Kolme parima võistkonna iga liiget autasustatakse kooli meistrimärgiga ja diplomiga. Iga võistkonna parim mängija

saab eriauhinna.

Muu: Kui võistkond ei ilmu mängule ettenähtud ajal, kõrvaldatakse ta turniirilt. Võistkond peab mängupäigas olema vähemalt 15 minutit enne kohtumise algust. Kõik üleskerkinud küsimused lahendatakse vastavalt kehtivatele võistlusmäärustele või vastastikuse kokkuleppe korras.

Ajakava

4. veebruar. 16.00: 10A - 10D. **11. veebruar.** 16.00: 11A - 11C, 17.00: 10B - 10C, 18.00: 11B - 12C. **18. veebruar.** 16.00: 10A - 11C, 17.00: 11A - 10D, 18.00: 10B - 12C. **26. veebruar.** 16.00: 11B - 10C, 17.00 10A - 11A, 18.00 10D - 11C. **3. märts.** 16.00 10B - 11B, 17.00: 10C - 12C. **10. märts** kohamängud (kokku 4 mängu).

Sirje Metsküll,
võistluste peakohtunik

Meie KG

Kuressaare Gümnaasiumi nädalaleht

Peatoimetaja Marit Tarkin (marit@oesel.edu.ee)

Õpilastoimetus Mary Tamsalu (inkus@hotmail.ee)

Algklassitoimetus Inga Engso (inga@oesel.edu.ee)

Algklassitoimetus Merle Tustit (merletu@oesel.edu.ee)

Põhikoolitoimetus Kersti Kirs (kersti.kirs.001@mail.ee)

Kuressaare Gümnaasium

kool@oesel.edu.ee ja http://www.oesel.edu.ee/kg

Ainekaardid: http://www.oesel.edu.ee/ak

Põhikoolitoimetus Sirje Kereme (sirje@oesel.edu.ee)

Terviseleht Sirje Metsküll (sirjem@oesel.edu.ee)

Sport Johannes Kaju (johka@oesel.edu.ee)

Küljendaja/kujundaja Gert Lutter (gL@oesel.edu.ee)

Ajalehte toetavad:

AS TESMAN LTD



Saaremaa Kaubamaja